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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/listwa-dekoracyjna-dolna-piekarnika-mikrofali-whirlpool-c00321732-p-43158.html

Opis produktu

Listwa dekoracyjna do piekarnikéw i kuchenek mikrofalowych do zabudowy Whirlpool

Pasuje do ponizszych modeli:

9BRCM4501A

9BRCM4501A

9BRCM4502A

9BRCM4502A

9BRCS4501A

9BRCS4501A

9BRCS4501A

9BRCS4502A

9BRCS4502A

9BRCS4502A

AMTO0361X

AMW503IX

AMW503IX

AMWS503IX

AMW504I1X

AMW5041X

AMWS5041X

AMW505IX

859185212901
859185212903
759145212901
859145212901
859145212900
859185312901
859185312903
859185312904
859145312900
859145312901
859145312902
859103601903
758750301902
858750301902
858750301900
858750301901
758750401902
858750401902
858750401900
858750401901

858750501900
Q0930240000

Listwa dekoracyjna dolna piekarnika
mikrofali Whirlpool C00321732

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

72 zt

Na zaméwienie
C00321732
480120101582
8058331217323

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.mkservice.pl/listwa-dekoracyjna-dolna-piekarnika-mikrofali-whirlpool-c00321732-p-43158.html
http://www.tcpdf.org

